DO OBJETO - Este contrato tem por finalidade a CONTRATAçÃO DE
|NSCR|çÕES PARÂ O CONGRESSO UVB 61 ANOS DE GESTORES E LEGTSLATTVOS
MUNICIPAIS EM BRASILIA/DF DE 25 A 28 DE NOVEMBRO.

CLÁUSULA SEGUNDA: DO pREÇo, coNDlçôES DE PAGAMENTo - o vator a ser pago será
de 9.393,34 (nove mil trezentos e noventa e três reais e trinta e quatro centavos), englobado
todos os tributos inerentes à contratação, bem como as despesas da empresa com o profissional
para a realizaçáo do serviço, tais como deslocamento e hospedagem.

Parágrafo Único: O valor acima referido será classificado como adiante especificado:

[...]

BRASILIA/DF DE 25 A 28 DE NOVEMBRO, Contratada: PLENARIA ASSESSORIA E
GESTAO DE EVENTOS, inscrita no CNPJ sob o no 18.336.780/0001-00, com endereço
na Rua Julio Castilhos, no 1233, Sala 403, Centro, Encantado - RS, Cep: 95960-000. O
valor global a seÍ pago será de R$ 9.393,34 (nove mil trezentos e noventa e três reais e
trinta e quatro centavos). Souto Soares- Ba, em 18 de novembro de 2025 GABRIEL
OLIVEIRA SOUZA - Agente de Conkatação.

Poder Legislativo Municipal - Biênio 2025/2026

ESTADO DA BAHIA

cÂrtrana MUNtctpAL DE souro soAREs
Rua Nova Jerusâlém No 12, Centro - Souto Soerês - Bahie - CEP 46990.{100